La presente deliberazione è stata approvata all’unanimità secondo il seguente schema: 

Presenti  06  

Astenuti 00  

Favorevoli 06  

Contrari 00  

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa di € 130.300,82 (euro centotrentamilatrecento/82), qualificato con la 

presente, ha la copertura per l’importo di €. 80.000,00 al punto “3-a – Acquisto lepri” e per l’importo di €. 

50.300,82 al punto “3–o–1-a – Acquisto fauna da riproduzione – Acquisto lepri” della voce Uscite del 

Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024.

[...]

provvederà allo smaltimento degli stessi, addebitando 

alla ditta le relative spese, che verranno trattenute sull’ammontare della fattura non ancora pagato, e 

in difetto sulla cauzione. 

Importo della fornitura 

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 106.803,95 (euro centoseimilaottocentotre/95) oltre 

IVA. come per legge, dei quali €. 65.573,77 (euro sessantacinquemilacinquecentosettantatre/77), 

oltre IVA, per il territorio destinato alla caccia programmata della provincia di Brindisi ed €. 

41.230,18 (euro quarantunomiladuecentotrenta/18), oltre IVA, per le Zone di Ripopolamento e 

Cattura e le Oasi di protezione della provincia di Brindisi.  

Al fine di permettere la formulazione dei preventivi in ribasso si specifica che l’importo massimo 

complessivo della fornitura è di Euro 106.803,95 (euro centoseimilaottocentotre/95) oltre IVA, 

comprensivo di imballaggio, trasporto e di ogni e qualsiasi onere occorrente alla consegna della 

selvaggina in ottimo stato di salute, presso la sede dell’A.T.C. BR/A, sita a San Vito dei Normanni, 

in viale della Libertà n. 23, nel giorno e orario indicati dall’A.T.C. BR/A. 

Il suddetto importo è finanziato per l’importo di €. 65.573,77 (euro 

sessantacinquemilacinquecentosettantatre/77), oltre IVA, con le risorse indicate al punto “3-a – 

Acquisto lepri” delle uscite del Bilancio Preventivo 2025, assestato all’avanzo di gestione al 

31.12.2024, e per l’importo di €. 41.230,18 (euro quarantunomiladuecentotrenta/18), oltre IVA, con

[...]

41.230,18, oltre IVA, per le Zone di 

Ripopolamento e Cattura e le Oasi di protezione della provincia di Brindisi.  

Importo della Fornitura 

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 106.803,95 (euro centoseimilaottocentotre/95) oltre 

IVA. come per legge, dei quali €. 65.573,77 (euro sessantacinquemilacinquecentosettantatre/77), 

oltre IVA, per il territorio destinato alla caccia programmata della provincia di Brindisi ed €. 

41.230,18 (euro quarantunomiladuecentotrenta/18), oltre IVA, per le Zone di Ripopolamento e 

Cattura e le Oasi di protezione della provincia di Brindisi.